
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СКАДОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 18.12.2025 № 192
сорок пятая очередная сессия первого созыва

О внесении изменений в решение Совета депутатов Скадовского муници-
пального округа Херсонской области от 24.04.2025 № 140

«Об утверждении состава Организационного комитета по организации
и проведению публичных слушаний»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», Уставом Скадовского муниципального округа Херсонской
области, на основании решения Совета депутатов Скадовского
муниципального округа Херсонской области от 19.09.2023 № 11
«Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на
территории муниципального образования Скадовского муниципального
округа», Постановления Главы Скадовского муниципального округа № 477-П
от 02.12.2025 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета
депутатов Скадовского муниципального округа Херсонской области
«О принятии Устава муниципального образования «Скадовский муниципаль-
ный округ Херсонской области», Совет депутатов Скадовского муниципально-
го округа Херсонской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Скадовского муници-
пального округа Херсонской области от 24.04.2025 №140
«Об утверждении состава Организационного комитета по организации
и проведению публичных слушаний» в Приложение № 1:

1.1. Вывести из состава организационного комитета по организации
и проведению публичных слушаний секретаря организационного комитета –
Курдову Ирину Валерьевну.



1.2. Ввести в состав организационного комитета по организации 

и проведению публичных слушаний секретаря организационного комитета 

Микову Елену Витальевну начальника финансового управления 

администрации Скадовского муниципального округа Херсонской области. 

1.3. В связи со сменой фамилии Мащенко Нины Валериевны - текст 
«Мащенко Нина Валериевна» изложить в следующей редакции: «Вагнер Нина 
Валериевна». 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя

Совета депутатов Скадовского муниципального округа Херсонской области. 

3. Настоящее решение направить Главе Скадовского муниципального

округа для подписания и опубликования. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования

( обнародования) в установленном порядке. 

Председатель Совета депутатов 

Скадовского муниципального округа 

А.И.Шуляк 

Глава Скадовского 

муниципального округа 

Херсоне ой области 

А.П. Дудка 



Приложение 1
к решению Совета депутатов
Скадовского муниципального
округа Херсонской области
от 24.04.2025 № 140

Организационный комитет по организации
и проведению публичных слушаний

Председатель организационного комитета:

Шуляк Андрей Игоревич – председатель Совета депутатов Скадовского
муниципального округа Херсонской области;

Секретарь организационного комитета:

Микова Елена Витальевна – начальник финансового управления
администрации Скадовского муниципального округа Херсонской области

Члены организационного комитета:

Вагнер Нина Валериевна – заместитель председателя Совета депутатов
Скадовского муниципального округа Херсонской области;

Касьян Валерия Анатольевна – депутат Совета депутатов Скадовского
муниципального округа Херсонской области;

Ковалёва Оксана Владимировна – депутат Совета депутатов Скадовского
муниципального округа Херсонской области;

Соловьёв Владимир Николаевич – депутат Совета депутатов Скадовского
муниципального округа Херсонской области


